
2020年 2月 24日 

参加申込の皆さま 

KG HAMA JAZZ の会  

代表世話役 島下文子 

 

Live Vol.2 in 2020 中止のお知らせ 

 

 拝啓 日頃は KG HAMA JAZZの会へのご支援ご協力、誠に有難うございます。 

 

 さて、このたびの新型コロナウイルスについて、WHO による「国際的に懸念される公衆

衛生上の緊急事態」宣言および日本政府が当該感染症を「指定感染症」とする政令に

ついて施行されたことを受け、そして最近の感染の広がり状況をみて、皆さまの健康と安

全を最優先に考慮し検討の結果、3月 15日（日）に予定しておりました横浜ベイシェラト

ンホテルに於ける KG HAMA JAZZ Live Vol.2 in 2020の開催を、残念ながら中止とさ

せていただくことにいたしましたので、お知らせします。 

  

 急遽の中止となり、皆さまにはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳なく存じますが、

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 


